Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  157/4-з-к          21.08.2019г.

О зачислении абитуриентов

в число студентов

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

2019/2020 учебного года

 На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

первого курса очно-заочной формы обучения по программам магистратуры на места по

договорам с оплатой стоимости обучения:

05.04.06 Экология и природопользование (ВЭПП-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Саламова Марем Исламовна 80

2.  Хазгириев Ахмед Хамзатович 71

3.  Яхьяев Юсуп Русланович 70

07.04.01 Архитектура (ВАРХ-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Эдилов Байсангур Умар-алиевич 185

2.  Арсамакова Марха Руслановна 185

3.  Абакарова Карина Баймурзановна 163

4.  Ахмадова Петимат Илесовна 160

5.  Хизриев Адам Ахметович 160

6.  Хаштыров Башир Русланович 159

7.  Цуров Магомед Макшарипович 157

8.  Заудинова Хадижат Нажмудиновна 153

18.04.01 Химическая технология (ВХТХ-19м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Сумма

баллов

1.  Габазов Тамерлан Вахитович 65

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №19а от 21.08.2019 г.